

Jak służyć chorym – PSW 23 luty

**Sanktuarium
Błogosławionych Męczenników Podlaskich w Pratulinie**



zaprasza
wszystkich Czcieli
Błogosławionych Męczenników Podlaskich
do spotkania i modlitwy
w PRATULIŃSKIEJ SZKOLE WIARY
23 lutego /sobota/ 2019r.
w Pratulinie

TEMAT:

JAK WIERZĄCY TROSZCZY SIĘ O CHORYCH
Błogosławiony Jan Andrzejuku - ucz nas być z chorymi i dla chorych

Plan lekcji:

- 18.30 Modlitwa unitów - różaniec - prowadzi oddział par. KPKRP
- 19.00 Eucharystia z homilią, którą wygłosi Ks. Paweł Siedlanowski
- 20.00 Modlitwa wstawiennicza z odczytywaniem przesłanych intencji do błogosławionych Męczenników Podlaskich
- 20.30 Zawierzenie swoich spraw, życia i intencji przez wstawiennictwo bł. Jana Andrzejuka i ucałowanie relikwii

Zapraszamy wraz z całą wspólnotą parafialną

Transmisję przeprowadzi Katolickie Radio Podlasie /od godz. 19.00/

Nowe kadry z filmu o Unitach

Dzięki życzliwości ekipy telewizyjnej i reżysera otrzymaliśmy kilka fotek z kolejnych ujęć kręconych w ostatnich dniach w okolicach Pratulina. Ale to co jest najistotniejsze – w nich występują nasi parafianie bardzo mocno i sercem odgrywając swoje role. Dziękujemy im za to.

ngg_shortcode_0_placeholder

Wieczorny Koncert w Pratulinie

W Uroczystość liturgicznego wspomnienia Męczeństwa Błogosławionych z Pratulina w godzinach wieczornych odbył się po raz pierwszy mini koncert kolęd w wykonaniu duetu męskiego, który przyniósł wiele radości i miłych wrażeń dla licznie zgromadzonych czcicieli. Natalia z Bohukał uchwyciła kilka dźwięków w relacji filmowej. Tak oto świętowaliśmy w naszym sanktuarium rocznicę Męczeństwa Unitów Podlaskich

Diecezjalne wspomnienie Męczenników w Pratulinie

Modlitwa, skupienie, radość i ofiara Eucharystyczna, której przewodniczył JE Kardynał Kazimierz Nycz metropolita warszawski towarzyszyły tegorocznym diecezjalnym obchodom wspomnienia liturgicznego Męczeństwa Unitów Podlaskich w Pratulinie.

Lisnie przybyli kapłani wraz z pasterzem diecezji Bpem

Kazimierzem i Bpem Piotrem, przedstawicielami wielu wspólnot parafialnych naszej diecezji, grupy zorganizowane i indywidualni pielgrzymi wypełnili świątynię po brzegi. Dziękowali – prosili – uwielbiali Boga dając świadectwo ważności tego miejsca w ich życiu i naszej diecezji.

Poniżej relacja i zaproszenie do filmu powstającego o Pratulinie przygotowana przez TVP i Pana Michała Muzyczuka
[/kliknij na obrazek/](#)

Dzięki Natalii z Bohukał możemy wrócić do wspólnie przeżywanych chwil w naszym sanktuarium.

ngg_shortcode_1_placeholder